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Link do produktu: https://www.expertbike.pl/kross-evado-10-grafitowy-malinowy-mat-2020-p-2439.html

Opis produktu

SPECYFIKACJA

RAMA
MATERIAL RAMY

WIDELEC

TYLNY AMORTYZATOR

KOtA
PIASTA PRZOD

PIASTA TYL

OPONY

OBRECZE

NAPED
PRZERZUTKA PRZOD

PRZERZUTKA TYL

HAMULCE PRZOD

KROSS EVADO 1.0 GRAFITOWY /
MALINOWY MAT 2020

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki

Producent

1 499,00 zt
Dostepny
4 dni

KROSS
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NAPED
HAMULCE TYt

DZWIGNIE HAMULCA

MANETKI

KORBY

SUPORT

£ANCUCH

KASETA / WOLNOBIEG

KOMPONENTY
KIEROWNICA

WSPORNIK KIEROWNICY

WSPORNIK SIODtA

STERY

SIODLO

CHWYTY

PEDALY

GEOMETRIA

WYBIERZ ROZMIAR RAMY

FS
ST

dm (17")
Wzrost: 158-170
Rozmiar két 28"
Rozmiar ramy 17
Dtugos$¢ rury 433
podsiodtowe;j
Efektywna 570
dtugosc

s (17")
158-170
28"

17

433

570

dl (19")
168-180
28"

19

483

579

m (19")
168-180
28"

19

483

579

I (21")
178-190
28"

21

533

589
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gérnej rury

HT Dtugos¢ 135 135 135 135 135
gtéwki ramy

SA Kat rury 73 73 73 73 73
podsiodtowej

HA Kat gtéwki 71 71 71 71 71
ramy

CS Dtugos¢ 445 445 445 445 445
tylnych
widetek

WB Baza kot 1059 1059 1068 1068 1080

REACH Reach 384 384 303 393 403

STACK Stack 610 610 610 610 609

BBDROP BB Drop 50 50 50 50 50

W dbatosci o wysoka jakos¢ produktéw marki Kross jak réwniez obstugi po sprzedazowej informujemy ze:

Gwarancja na rowery marki Kross to 24 miesigce na podzespoty i dozywotnia na rame po darmowej rejestracji na stronie
Kross.pl.

Po okresie od 30-do 60 dni od zakupu nalezy dokona¢ ptatnego przegladu roweru w ASO Kross.

Koszt przegladu to 55zt.

W przypadku zakupu roweru przez internet , ustuga przygotowania do jazdy jest odptatna :

Za rowery dzieciece i mtodziezowe od 40zt.

Za rowery gorskie, szosowe, turystyczne, urban, miejskie od 55zt.

Za rowery Enduro, Race Pro, Elektryczne,Mtb i Dirt od 80zt.

Wysyiki standardowe sg realizowane z odkreconymi na potrzebe transportu komponentami takimi jak pedaty,przednie
koto,kierownica,siodetko.

Wysytki roweréw gotowych do natychmiastowej eksploatacji wymagaja jedynie ustawienia kierownicy i siodto odpowiednio do
indywidualnego komfortu uzytkownika.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR: DL-19" , DM-17"
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